

Úřad městyse Louňovice pod Bláníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod Bláníkem

Telefon/fax 317 852 658, e-mail : urad@lounovicepodblanikem.cz

IDDS : q89bcxh



V Louňovicích pod Bláníkem 10.11.2020
Č.j. MLPB-309/2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Louňovice pod Bláníkem obdržel Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Na základě Vašich dotazů dle zákona č. 106/1999 Sb. Městys Louňovice pod Bláníkem uvádí následující:

Ad1) Veřejnou dopravu zajišťuje Dobrovolný svazek obcí BENE-BUS Benešov. Smlouvy s dopravci městys sepsané nemá. Vše zajišťuje DSO BENE-BUS. Městys platí DSO příspěvek ve výši 190,00 Kč na 1 obyvatele.

Ad 2)

Dodavatel pitné vody – Městys spravuje vlastní vodovod, ČOV a kanalizaci.

Dodavatel tepla - ČEZ a.s. IČ: 27232433

MND a.s. IČ: 28483006

Innogy Energie s.r.o. IČ: 49903209

Dodavatel elektřiny - Innogy Energie s.r.o. IČ: 49903209

ČEZ a.s. IČ: 27232433

CONTRE s.r.o. IČ: 00565342

E.ON Energie s.r.o. IČ: 26078201

Smlouvy nejsou veřejně přístupné, pouze v papírové podobě k nahlédnutí.

Náklady na energie:

Energie	2018	2019	2020
voda	6 336,00 Kč	4 488,00 Kč	6 284,00 Kč
elektřina	513 024,00 Kč	486 615,00 Kč	Není vyúčtování
plyn	232 260,00 Kč	255 353,00 Kč	218 976,00 Kč

Ad 3) Hřbitov – provozovatel Městys Louňovice pod Bláníkem, IČ: 00232173.

Pohřební službu zajišťuje Pohřební služba Eva Lavírová, Vlašim, IČ: 70049513.

Na pronájem hrobového místa jsou sepisovány nájemné smlouvy s platností na 10 let.
Cena za nájemné hrobového místa činí 20,00 Kč /1m2/1rok.
Cena za urnovou schránku činí 50,00 Kč za schránku/ 1 rok.

Ad 4) Školství:

Městys Louňovice pod Bláníkem je zřizovatelem Základní školy a Mateřské školy Louňovice pod Bláníkem, IČ: 71004491.

Stravování žáků základní školy a mateřské školy zajišťuje sama příspěvková organizace.

Ad 5) Sociální služby městys neposkytuje.

Ing.Bc.
Václav
Fejtek

Digitálně
podepsal Ing.Bc.
Václav Fejtek
Datum:
2020.11.10
13:41:09 +01'00'

Ing. Václav Fejtek
starosta městyse